
 
 

UCHWAŁA NR XI/99/2025 
RADY GMINY LIPNICA WIELKA 

z dnia 9 września 2025 roku 

w sprawie: ustalenia opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Lipnicy Wielkiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), w związku z art. 25a ust. 1, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798), Rada Gminy Lipnica Wielka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stałą miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Lipnicy Wielkiej, 
w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100) 
miesięcznie za jedno dziecko. 

2. Za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w Żłobku ponad wymiar, o którym mowa w ust. 1, ustala 
się dodatkową opłatę w wysokości 100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100). 

3. Rodzicom, którym zostało przyznane świadczenie „Aktywnie w żłobku”, o którym mowa 
w art. 15 ustawy z dnia 15 maja 2024 r. o wsparciu rodziców w aktywności zawodowej oraz w wychowaniu 
dziecka – „Aktywny rodzic” (Dz. U. z 2024 r. poz. 858 ze zm.) opłata, o której mowa w ust. 1 zostaje obniżona 
o kwotę otrzymanego dofinansowania. 

4. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość dziennej stawki za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku 
w Lipnicy Wielkiej w wysokości 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych 00/100). 

§ 3. W przypadku rozpoczęcia lub zakończenia umowy w trakcie miesiąca, opłata za pobyt dziecka 
w Żłobku podlega zmniejszeniu proporcjonalnie do liczby dni pobytu dziecka w Gminnym Żłobku w danym 
miesiącu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnica Wielka. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Karkoszka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 5227


	UCHWAŁA NR XI/99/2025 RADY GMINY LIPNICA WIELKA z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-09-12T13:05:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




